СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/46

г. Петропавловск-Камчатский от 14.05.2021

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства культуры
Камчатского края от 08.04.2021
№ 22.01-01/30 «О создании комиссии
по оценке кандидатов на должность
руководителя учреждения культуры,
подведомственного Министерству
культуры Камчатского края, и
утверждении её персонального
состава»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства культуры Камчатского края
от 08.04.2021 № 22.01-01/30 «О создании комиссии по оценке кандидатов на
должность руководителя учреждения культуры, подведомственного
Министерству культуры Камчатского края, и утверждении её персонального
состава» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко

2

Приложение к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от 14.05.2021 № 22.01-01/46

«Приложение к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от 08.04.2021 № 22.01-01/30

Состав комиссии
по оценке кандидатов на должность руководителя учреждения культуры,

подведомственного Министерству культуры Камчатского края

Прокопенко
Оксана Игоревна

Пегуров Владимир
Александрович

- Министр культуры Камчатского края,
председатель;

- заместитель Министра – начальник отдела
экономического планирования и контроля
Министерства культуры Камчатского края,
заместитель председателя;

Симерецкая Виктория
Владимировна

- консультант Министерства культуры
Камчатского края, секретарь;

Авдошенко Михаил
Владимирович

Богаевская
Юлия Евгеньевна

- директор муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 6»
(по согласованию);

- директор автономной некоммерческой
организации «Камчатский центр поддержки
предпринимательства» (по согласованию);

Воробьёва
Татьяна Владленовна

- исполняющий обязанности директора филиала
Петропавловск-Камчатского филиала
ФГБОУ ВО «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации»,
заведующая кафедрой экономических и
социально-гуманитарных наук, кандидат
исторических наук, доцент (по согласованию);

3

Жукова
Галина Ивановна

- председатель Камчатской краевой организации
Российского профессионального союза
работников культуры (по согласованию);

Лаврик
Нонна Владимировна

Лифанова Наталия
Петровна

Слепова Наталья
Юрьевна

- Министр культуры и архивного дела
Сахалинской области (по согласованию);

- референт отдела культурной политики
Министерства культуры Камчатского края;

- начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа
(по согласованию);

Ковалев Александр
Юрьевич

- директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центр культуры и
досуга» Вилючинского городского округа,
заслуженный работник культуры Российской
Федерации (по согласованию).».